
 3-комн.кв., ул. Маши-
ностр., 22, семье, на длит. 
срок. Или продается, 8-908-
901-5378 (4-1)
 Домик выходного дня: 
баня, мангал, беседка, гор-
ка, д. Б. Именная, г. Н. Тура, 
8-950-652-1334 (2-2)
 Комната в общ. «Орби-
та» (16 кв.м), на длит. срок, 
частично с мебелью, недо-
рого, 8-953-050-5406 (2-2)
 Комнату в общ. «Плане-
та» (20 кв.м) с отдельным 
санузлом, в хор. сост., по-
сле ремонта, 8-902-878-
3857 (Ирина) (2-1)
 Комнату с мебелью, г. 
Лесной, 8-904-989-7578 
(2-2)
 Нежилое помещение в 
Н. Туре, ул. 40 лет Октября, 
недорого, 8-912-663-6400 
(3-1)
 Площади в торговом 
центре (центр Н. Туры) 
под магазин, отдел, офис… 
8-909-000-6366 (5-1)
 Площадь в магазине (19 
кв.м, 28 кв.м) по ул. 40 лет 
Октября, 28. 1-, 2-комн.кв. 
на длит. срок, 8-912-294-
5506, 8-922-218-0453 (3-2)
 Торговую площадь в 
маг-не «Стиль» ул. 40 лет 
Октября, 16 (20-45 кв.м), 
8-912-660-1139 (4-4)
 Торговую площадь, ма-
газин, 8-950-193-9533
 Торговые площади 15-
45 кв.м в маг. «Стиль», ул. 
40 лет Октября, 16, недоро-
го, 8-912-660-1139 (4-1)

СНИМУ

 2-, 3-комн.кв. на дли-
тельный срок, с ремонтом, 
семья, 8-952-146-8001 (3-3)

РАЗНОЕ

 Автовокзалы, аэропорты, 
больницы, межгород на ино-
марках (есть минивэны), пе-
ревозка лежачих больных. 
Отчетные документы, 8-905-
805-9551 (20-3)
 Автовокзалы, аэропор-
ты, областные больницы, 
Промысла (к бабушке). Хра-
мы, межгород. Большой 
стаж. Катаем свадьбы (а/м 
бизнес-класса), 9-86-64, 
8-953-050-5406, 8-961-772-
1821, 8-953-824-4768 (9-2)

 19 января 2017 года 
по приглашению БФ 
«Ковчег» ветврач из 
Екатеринбурга Юлия 
Бабкина проводит сте-
рилизацию и др. мел-
кие операции кошкам 
и собакам, запись по 
тел. 8-961-761-1751  

 Возьму деньги в до-
верительное управление 
от 2 тыс. долл., сроком 
от 3 месяцев, прибыль 
50/50 (составляется дого-
вор-соглашение), 8-900-
044-8618 

 Детский (подростко-
вый) центр объявляет набор 
в группы обучения чтению, 
математике с 5 лет. Собрание 
состоится 23 декабря в 18:30 
(ул. Белинского, 47), тел.: 
6-56-30, 8-950-192-4035 (3-2)

 Если вы устали фи-
зически, морально,
имеются боли или на-
п р я же н и е  в  м ы ш -
ц а х  —  т о г д а  в а м 
ко  м н е  н а  м а сс а ж . 
А №4798761(сертифи-
кат), 8-952-737-7529 
(Данил Куштанов) (2-1)  

 Ищу гармониста на 31 
декабря за оплату, звони-
те – договоримся, 8-904-
385-2824
 Нашедшего документы на 
имя Полыгалова Антона Сер-
геевича просьба позвонить 
по тел. 8-904-382-4468 (2-2)
 ОРГАНИЗАЦИЯ ДОРОГО ЗА-
КУПАЕТ ЛОМ ЧЕРНЫХ И ЦВЕТ-
НЫХ МЕТАЛЛОВ, АККУМУ-
ЛЯТОРЫ, 8-906-805-8712 (3-1)
 Отдам в хорошие руки 
котенка, котика. Белень-
кий, веселый, к туалету 
приучен, 8-908-900-2304 
(Ирина) (2-2)
 Открылась мужская па-
рикмахерская «Эстет», ул. 
Машиностроителей, 4  (2 эт., 
правое крыльцо), 8-904-
168-7892 (3-1)
 Поздравление от Деда 
Мороза и Снегурочки у вас 
дома! 8-963-043-3579 (2-1)
 Приходите с компанией 
встречать Новый год! Вкус-
но, уютно. До 25 человек, 
8-908-905-9510 (Владимир)
 Требуется сиделка для 
пожилого мужчины, 8-953-
388-2112
 Требуется уход за жен-
щиной, 8-900-199-2839
 Убедительная прось-
ба вернуть телефон Philips 
Xenium смартфон W 632 
за вознаграждение, 8-908-
925-1521 (2-1)
 Утеряны документы на 
имя Чикишева Сергея Лео-
нидовича. Вознаграждение 
нашедшему гарантируется, 
8-902-875-6800

 Что подарить на Но-
вый год? Подарочный 
сертификат – лучшее 
решение. Мы предла-
гаем товары для садо-
водов (семена, грунты, 
удобрения, садовые 
фигуры). Постельное 
белье, подушки, одея-
ла, пледы, покрывала. 
Вазы, кашпо, копил-
ки, горшки цветочные. 
Шкатулки, часы, кор-
зины, картины, клетки, 
этажерки в стиле «Про-
ванс». Изобилие инте-
рьерных искусствен-
ных цветов. Магазин 
«Семейка» (ул. Лени-
на, 40, рядом с «Моти-
вом») (2-1)  

 «Билайн» работает в 
Лесном в ТЦ «Уютный 
дом». Приходи, вы-
бирай тарифы на Но-
вый год: безлимитный 
и-нет для смартфона и 
планшета, без роумин-
га по России, выгод-
ные звонки в СНГ. «Би-
лайн». Просто. Удобно. 
Для тебя.  

ЗНАКОМСТВА
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